1 / 1 RO-051-101

お客様各位
通知 No.：S01-2508-114

発行日：令和 7 年 9 月 4 日
株式会社第一エレクトロニクス

ディジタル逆電力リレー 仕様変更のお知らせ

この度、ディジタル逆電力リレーの仕様を下記のとおり変更いたします。ご了承の程、宜しくお願いいたします。

記

1．対象製品

品 名 形 名

ディジタル逆電力リレー DRPR-72

2．変更内容

 2.1 保護要素の整定範囲

要素 項目 変更前 変更後

逆電力

(67P)

動作値 0.4～30.0% 0.2～30.0%

動作時間 0.3～15.0 秒 0.1～15.0 秒

不足電力

(91L)
動作時間 0.3～15.0 秒 0.1～15.0 秒

 2.2 保護要素の初期整定値

要素 項目 変更前 変更後

逆電力

(67P)

動作時間 0.3 秒 0.1 秒

復帰時間 120 秒 10 秒

不足電力

(91L)

動作時間 0.3 秒 0.1 秒

復帰時間 120 秒 10 秒

3．変更理由
  利便性向上のため。

4．切替時期
  令和 7 年 9 月 5 日出荷分より。